

PRESSINBJUDAN

När storskalig industri väljer att etablera sig i glesbygdsområden: Hur kan de berörda samhällena dra nytta av industrin och samtidigt värna om miljön och andra intresseområden såsom turism och lokala näringar? Hur kan de bli bättre förberedda?

REGINA - *Regional Innovation in the Nordic Arctic and Scotland with a Special Focus on Regions with Large-Scale Projects* - är ett forskningsprojekt med tydlig lokal förankring.

Unikt för REGINA är det gränsöverskridande samarbetet: Här kommer kommuner med liknande förutsättningar att med stöd från forskare och experter hjälpa varandra i projektet samt skapa verktyg som även andra kommuner kan använda sig av för att förbättra sina möjligheter att maximera nyttan av industrietableringar, bredda sitt näringsliv samt minimera skadeverkningarna.

Några av våra partners i projektet är Alstahaug och Brønnøy från Norge, Storumans kommun och Midtskandia från Sverige, Sodankylä från Finland, Highland and Islands Enterprise från Skottland samt Kujalleq från Grönland.

Den officiella kick-offen för REGINA sker i Hemavan 19-21 januari och press och media är välkomna att delta från kl. 9.00 onsdag 20 januari. Här får ni en unik möjlighet att höra de lokala representanterna och forskarna redan i projektets startfas. Projektet kommer att pågå till september 2018.

Under pressträffen kl. 12:45-13:30, får du möjlighet att ställa frågor direkt till lokala representanter och forskare från de länder och regioner som är med i projektet. Vi bjuder på lunch och erbjuder er även att följa med på en guidad busstur mellan Hemavan och Tärnaby där vi får höra **lokala aktörer** ge sin bild av regionen och vilka möjligheter och utmaningar de ser framför sig. Bland annat kommer Sonja Eliasson från Storumans kommun och Erika Fjellgren, minoritetssamordnare från Storumans kommun att medverka.

När? Onsdag den 20 januari 09.00 -16.15, pressträff kl. 12:45-13:30

Var? Hemavans Högfjällshotell, Ekenstams väg 18, 920 66 Hemavan

Läs mer: www.reginaproject.eu (lanseras tisdag 19 januari). Mer information finns även på Nordregio.se/regina

REGINA finansieras av NPA (the Northern Periphery and Arctic Programme 2014-2020) och lokala partners. Leadpartner är Nordregio.

För frågor om presseventet och **anmälan**: Johanna Feuk (Communications)
johanna.feuk@nordregio.se, +46 76 035 34 34

För projektspecifika frågor: Ryan Weber, (Project Manager)
ryan.weber@nordregio.se, +46 73 316 20 37